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  صفحه7

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی اعلام کرد:

برون سپاری برخی خدمات جهاد کشاورزی به بخش خصوصی
حقدادی- رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراســان رضوی در مراســم کلنگ زنــی و آغاز 
عملیات اجرایی ســاخت واحدهای مسکونی 
کارکنان مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان 
هــای تربــت جــام، باخــرز و صالــح آبــاد کــه با 
حضور معاون توســعه مدیریت و منابــع وزارت 
جهادکشاورزی برگزار شد، گفت: در خراسان 
رضوی بــرون ســپاری برخــی خدمــات جهاد 
کشــاورزی به بخش خصوصی آغاز شده است 
و امروز مراکزی که به طور کامل برون ســپاری 
شــده اند، مــورد بازدید معــاون توســعه وزارت 

جهادکشــاورزی و هیئــت همراه قــرار گرفت. 
به گزارش خراســان رضوی، غلامرضا قنبری 
افزود: این کار به دلیل کمبود امکانات و نیروی 
انســانی در جهاد کشــاورزی انجام شد. وی با 
اشــاره به این که در خراســان رضوی ۸۲ مرکز 
بخش خصوصی کشاورزی داریم، تصریح کرد: 
تا الان برخی از خدمات جهاد کشاورزی به ۱۶ 
مرکز خدمات کشــاورزی برون ســپاری شــده 
است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی بیان کرد: در این مراکز خدماتی مانند 
آمــوزش، نظــارت، بازرســی و ... در قالب عقد 

قرارداد به کشــاورزان ارائه می شود. این طرح 
به عنــوان پایلوت در خراســان رضــوی در ۱۶ 
مرکز انجام گرفته و الگویی برای سایر استان ها 
شده اســت. وی با اشــاره به مشــکل قطع برق 
چاه هــای کشــاورزی تصریح کــرد: بــا توجه به 
کمبود تولید برق درکشــور و برنامــه قطع برق 
چاه های کشــاورزی، پیگیری های لازم انجام 
گرفت و شرکت های تولیدکننده برق با انرژی 
خورشیدی شناســایی و به کشــاورزان معرفی 
شدند تا مشکل تامین برق چاه های کشاورزی 
مرتفع شود.  تا الان بیش از ۲ هزار کشاورز برای 

استفاده از برق خورشیدی درخواست داده اند 
و جهاد کشاورزی نیز در این باره به دنبال تامین 

تسهیلات برای کشاورزان است.
محمدی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
جهادکشــاورزی نیز در این مراســم با اشاره به 
شعار ســال در ارتباط با برون ســپاری خدمات 
کشــاورزی به بخــش خصوصی گفــت: برنامه 
وزارت جهادکشاورزی این است که از ظرفیت 
۳۰۰ هزار مهندس کشــاورزی که در سازمان 
نظام مهندســی کشــاورزی عضو هســتند، در 

راستای جهش تولید استفاده کند.

 حال وخیم سفره های آب زیرزمینی 
در خوشاب

 فرماندار: سطح آب سفره های زیرزمینی منطقه 
سالانه حدود یک متر کاهش دارد

ملکی- فرماندار خوشاب گفت: افت سفره های آب زیرزمینی در 
دشت جوین که شهرستان های خوشاب، جوین، جغتای و سبزوار 
را نیز در بر می گیرد، نگران کننده است و برای رفع این بحران باید 
چاره اساسی اندیشیده شود. محمود شم آبادی در نشست شورای 
حفاظت از منابع آب شهرستان خوشاب اظهار کرد: در سال های 
اخیر به دلیل بروز خشکسالی ها، وضعیت سفره های آب زیرزمینی 
دشت جوین بحرانی شده است. وی افزود: هم اینک وضعیت منابع 
آبی در خوشاب و برخی مناطق همجوار آن بسیار خطرناک است و 
مناقشات در حوزه آب روز به روز بیشتر می شود و ممکن است این 
افت سفره های آب زیرزمینی منجر به فرونشست زمین در برخی 
مناطق شود.فرماندار خوشاب خاطرنشان کرد: یکی از راه ها برای 
جلوگیری از تبعات بیشتر افت سفره های آب زیرزمینی، ممانعت از 

ایجاد و توسعه صنایع آب  بر از جمله فولاد در منطقه است.
شــم آبادی بیان کرد: در دشــت جوین که شــامل شهرستان های 
خوشــاب، جوین، جغتای و سبزوار می شــود، حدود هزار و ۱۴۰ 
چاه عمیق حفر شده که مجموع برداشت آب زیرزمینی و سطحی 
آن سالانه ۴۲۱میلیون مترمکعب است.وی اظهار کرد: برداشت 
بی رویــه از ســفره هــای آب زیرزمینی دشــت جوین موجب شــده 
سطح آب این سفره ها سالانه حدود یک متر کاهش یابد. فرماندار 
خوشــاب خاطرنشــان کرد: علاوه بــر مدیریــت منابــع آب بخش 
کشــاورزی، به منظور کاهش تنش آبی، گشــت آب تشــکیل شده 
است و شاهد تشــدید نظارت ها و برخورد با مشــترکان پرمصرف 
خواهیم بود. فرماندار خوشاب همچنین گفت: هر سال در تابستان 
به دلیل گرما و افزایش جمعیت شناور، تامین آب در بیشتر مناطق 
با مشــکل مواجه می شــود که اگرچه عمده مردم با رعایت الگوی 
مصرف، همراهــی لازم را دارند اما برخی از مشــترکان پرمصرف 
هســتند که برای آنــان اخطار صــادر و در صورت تــداوم این رویه، 

اشتراک شان قطع می شود.

 دستگیری قاتل فراری
 در بردسکن پس از ۵ روز 

علــی نــوری- دادســتان بردســکن در تشــریح 
ماجرای قتل هولناک زنی جوان گفت: پیرو وقوع 
یک فقره قتل عمد در شهر بردسکن )حد فاصل 
میدان امام رضا)ع( و میــدان نماز( که در آن یک 
زن جوان داخل خودروی شخصی خود با ضربات 
متعدد چاقو به گردن و سینه به قتل رسیده بود، 
بلافاصله با دستور دادستانی، بازپرس ویژه قتل 
دادسرای شهرستان به همراه تیمی از ماموران 
پلیس آگاهی و پزشکی قانونی در محل وقوع جرم 
حاضر که برابــر تحقیقات اولیــه در صحنه جرم، 
احتمال ارتــکاب قتل توســط راننــده خودروی 
پراید ۱۱۱ سفید رنگ با پلاک نامعلوم تایید شد.

عبــاس درودی نیا افــزود: با توجه بــه اختلافات 
مقتولــه بــا شــوهر ســابقش، احتمــال ارتــکاب 
قتل توســط وی قویــاً متصور بــود. لــذا تعداد ۴ 
تیم عملیاتــی از مامــوران پلیس آگاهی و ســایر 
پلیس هــای تخصصی برای دســتگیری شــوهر 
سابق مقتول اعزام شدند. وی با اشاره به متواری 
شــدن مظنون پرونــده از همــان لحظــه جنایت 
ادامــه داد: بــا انجــام اقدامــات فنــی در نهایــت 
محل اختفای وی شناسایی و متهم پس از ۵ روز 
دستگیر و برای انجام تحقیقات در اختیار پلیس 
آگاهی قرار گرفت.دادســتان بردســکن تصریح 
کــرد: متهــم در تحقیقــات اولیــه منکــر هرگونه 
حضور در صحنــه جرم و ارتــکاب قتل شــد اما با 
مشــاهده مســتندات موجــود، در نهایــت لب به 
اعتراف گشــود و به انجام قتل بــا ضربات متعدد 
چاقو اعتــراف کــرد.درودی نیا همچنیــن بیان 
کرد: در ادامه روند رســیدگی به پرونده ، صحنه 
قتل با حضور بازپرس شهرستان بازسازی و قاتل 

با صدور قرار بازداشت موقت، روانه زندان شد.

 پاک سازی زباله های رها شده
 در حاشیه جاده میامی

خان چوپانــی- سرپرســت مرکز جامع ســلامت 
رضویه گفت: هم زمــان با روز زمین پاک ، پرســنل 
مرکز بهداشت شماره ۲ مشهد و مرکز جامع سلامت 
رضویه با همکاری و مشــارکت ســازمان پســماند 
شهرداری مشهد و شهرداری رضویه، اقدام به پاک 
سازی زباله های رها شــده در حاشیه جاده میامی 
کردند. بــه گزارش خراســان رضــوی، محمدرضا 
گنابادی افزود : با مشارکت چند سازمان و با تلاش 
بیش از ۴۰ پاکبان، ۱۰ کیلومتر از محور میامی از 

انواع زباله های خشک پاک سازی شد.

 جانباز ۷۰ درصد تربت جامی
 به جمع یاران شهیدش پیوست 

حقدادی- رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
تربت جام گفــت: جانبــاز ســرافراز دوران دفاع 
مقــدس »حــاج محمــد ابراهیــم پاســبان« پــس 
از ســال ها تحمــل درد و رنــج ناشــی از عــوارض 
شــیمیایی به جمع یاران شــهیدش پیوســت. به 
گزارش خراسان رضوی، نصرا... مهدوی افزود: 
پیکر مطهر این شــهید بــا حضور اقشــار مختلف 
مردم، امامان جمعه و جماعات، خانواده شهدا و 
ایثارگران و برخی مسئولان شهرستان، از محل 
تیــپ ۳۸ زرهی تربت جــام تا بهشــت نبی )ص( 

تشییع و در قطعه شهدا به خاک سپرده شد.

برگزاری یادواره ۳۴ شهید 
ورزشکار شهرستان بردسکن

علی نوری- یادواره ۳۴ شهید ورزشکار شهرستان 
بردسکن به همت مرکز تربیت بدنی سپاه، تربیت 
بدنی فراجــا، اداره ورزش و جوانان، بنیاد شــهید 
و امــور ایثارگــران  و دفتــر بنیــاد حفظ آثار و نشــر 
ارزش هــای دفــاع مقدس در جــوار مزار شــهدای 
گمنام این شهر برگزار شد. فرمانده سپاه شهرستان 
بردسکن در این مراسم، شهدا را قهرمانان واقعی 
کشور دانست و گفت: یکی از ویژگی های شاخص 
شهدا و سپاه پاسداران، ولایت مداری است. سپاه 
پاســداران همواره در مدار ولایت حرکــت کرده و 
هیچ گاه در این مســیر دچار انحراف نشده است. 
ســرهنگ علیرضاجنیدی به عملیات غرورآفرین 
»وعده صادق« اشــاره کرد و افزود: امروز دشمنان 
 می خواهنــد این عملیات بــزرگ و بی نظیــر را بی 
ارزش جلــوه دهنــد، در صورتــی کــه بزرگ تریــن 
عملیات پهپادی در دنیا بوده است. وی تصریح کرد: 
اگر این عملیات توسط ســپاه صورت نمی گرفت، 
دشمنان اقدامات دیگری را علیه جمهوری اسلامی 
ایران انجــام می دادند ولی عملیــات وعده صادق 
آنان را سر جای خود نشاند. فرمانده سپاه بردسکن 
همچنین بیان کرد: جوانان امــروز، به دنبال الگو 
هستند و لازم است شــهدای ورزشکار و قهرمانان 

وطن به عنوان الگو به نسل جوان معرفی شوند.

در جاده بجستان به بردسکن رخ داد

یک کشته و ۳ مصدوم در برخورد تریلی با پراید

مسئول اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی گناباد گفت: برخورد یک دستگاه خودروی سواری 
پراید با یک دستگاه تریلی در جاده بجستان به بردسکن، یک 
کشته و سه مصدوم بر جا گذاشــت. به گزارش ایرنا، محمد 
حسین اسماعیل زاده افزود: به دنبال وقوع این حادثه گروه 
هایی از پایــگاه اورژانس به محــل حادثه اعزام شــدند. وی 

اضافه کرد: در ایــن حادثه یک نفر از سرنشــینان خودروی 
پراید بر اثر شــدت جراحت های وارده جان خود را از دست 
داد و ســه نفر نیز مصــدوم شــدند. مســئول اورژانس پیش 
بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی گناباد تصریح 
کرد: مصدومان این حادثه پس از مراقبت های اولیه درمانی 

به بیمارستان آیت ا... مدنی بجستان منتقل شدند.

آغاز عملیات آب رسانی به تنها روستای 
محروم از شبکه آب در باخرز

مدیــر امــور آب و فاضلاب شهرســتان باخــرز گفــت: عملیات 
آب رســانی به روســتای »نقاره خانه«، تنها روســتای محروم از 
شبکه آب شرب در این شهرستان، آغاز شد. محمدرضا جعفری 
در گفت وگو با ایرنا افزود: عملیات اجرایی این طرح آب رسانی 
در هفته جاری توســط قــرارگاه محرومیت زدایی امام حســن 
مجتبی )ع( و یگان مهندسی لشکر ۵ نصر نیروی زمینی سپاه، 
آغاز می شــود. وی بیان کرد: در این پروژه، حدود ۱۲ کیلومتر 
لوله گذاری خــط انتقال آب و شــبکه توزیع، احــداث ۲۰ باب 
حوضچه شیرآلات، احداث یک باب مخزن ۱۰۰ متر مکعبی، 
احداث یک باب اتاقک کلر زدایی و ســالم سازی آب و بهسازی 
منبع تامین آب و احداث دو باب حوضچه رســوب گیر و تقسیم 
آب، انجــام خواهد شــد. مدیر امــور آب و فاضلاب شهرســتان 
باخرز اعتبار اولیه اجرای این طرح را ۶۵ میلیارد ریال و اعتبار 
موردنیاز برای تکمیل پــروژه را نزدیک بــه ۱۵۰ میلیارد ریال 
عنوان کرد. جعفری افزود: ان شاء ا... با کار جهادی این پروژه 
حداکثر تا پایان سال تکمیل و مردم روستای نقاره خانه صاحب 

شبکه تامین آب شرب بهداشتی می شوند.

 معدوم سازی بیش از یک تن
 مواد غذایی فاسد در فیروزه

بیــش از یک تــن مــواد غذایــی فاســد از واحد های 
صنفی شهرســتان فیروزه جمع آوری و معدوم شد. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرپرست شبکه 
بهداشــت و درمــان فیــروزه در این بــاره گفت: این 
مقدار مواد غذایی در بازدید کارشناسان بهداشت 
محیط از واحد های صنفی تهیه و توزیع مواد غذایی 
جمع آوری شد که با همکاری شهرداری فیروزه در 
محل دفن زباله های شــهری، معدوم ســازی شــد. 
محبوبه مهماندوست افزود: این مواد فاسد و تاریخ 
مصرف گذشــته شــامل انــواع بیســکویت و کیک، 
نوشــابه و نوشــیدنی های گازدار، انواع شــیرینی، 

شکلات و تنقلات فاقد مشخصات بهداشتی بود.
وی حفــظ ایمنی غذایی مــردم و ارتقای بهداشــت 
عمومی جامعــه را از اهداف اجرای طــرح کنترل و 
نظارت بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی عنوان کرد 
و گفت: با واحد های صنفی متخلف برخورد جدی، 

قاطع و قانونی می شود.

اســتاندار خراســان رضوی با بیان این 
کــه در مباحــث اخلاقی مــردم متدین 
ما توقع دارند که »حاکمیت« امنیت را 
برقرار کند، گفت: فراجا براساس این 
درخواست »طرح نور« را طراحی کرده 
است  و در خراسان رضوی مردم و تشکل های 
اجتماعــی از ایــن طــرح حمایت و پشــتیبانی 

کرده اند...


